- 1 -

苏医协学〔2023〕52号

2023 江苏省医师协会皮肤科医师分会皮肤 II

型炎症及屏障修复研讨会——扬州站的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

为进一步繁荣学术，加强对炎症性皮肤病诊疗新进展的

学习，加强学术交流，经研究决定，江苏省医师协会皮肤科

医师分会将于 2023 年 5 月 20 日在扬州市举办皮肤 II 型炎

症及屏障修复研讨会。本次会议特邀国内皮肤科学界知名专

家及教授授课，聚焦皮肤病领域尤其是皮肤 II 型炎症及屏

障修复治疗的进展及热点问题，分享最新临床实践经验。欢

迎广大从事相关专业的医师积极参加！现将有关事项通知如

下：

一、会议时间：2023 年 5 月 20 日（周日）下午 14: 00-

17:20

二、会议地点：扬州迎宾馆(扬州市邗江区瘦西湖路 48

号）

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

三、会议须知

（一）本次会议免注册费；

（二）会议期间住宿统一安排，费用自理，按会议包租

天数收取，住宿发票亦请于会后向酒店索取，所有费用回单

位按规定报销；

（三）会议期间,建议参会代表佩戴口罩，做好自身健

康防护。

四、会议联系人

江苏省人民医院 尹志强 13337810954

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 4 月 27 日